KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 17go Stycznia. Rok 1865.

N^o 12.

Dnia 5 (17) Stycznia 1865 Roku

Wtorek.

Wschód Słońca g. 8 m. 3
Zachód „ „ 4 „ 18

Jutro, Katedry Śgo Piotra w Rzymie.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra. — Z rozporządzenia władzy wyższej, podaje do wiadomości mieszkańców tutejszych co następuje:

NAJWYŻSZYM Rozkazem d. 12 Lipca r. z.